
Projekt 
 
z dnia  15 lutego 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI//2021 

RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Infrastruktury Społecznej w 2020 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) oraz § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki (Uchwała Nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 25 kwietnia 
2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury Społecznej w 2020 roku stanowiące załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A480D7-5BFE-4E9C-A563-3ED30E9B010C. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI//2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 lutego 2021 r.

Działając zgodnie z rocznym planem pracy, zatwierdzonym przez Radę Gminy Sadki na rok 2020 komisja w

składzie:

- przewodniczący – p. Mariola Białczyk

- zastępca przewodniczącego – p. Monika Mroczkowska

- członek komisji – p. Krzysztof Palacz

pracowała na posiedzeniach Komisji, omawiając projekty uchwał oraz analizując informację i problemy wspólnoty

samorządowej z zakresu działania Komisji.

W 2020 roku odbyło się 6 posiedzeń Komisji Infrastruktury Społecznej, w tym 3 w trybie zdalnym, w

związku z sytuacją związaną z COVID – 19. Na podstawie sprawozdań, informacji, kierowników odpowiednich

komórek organizacyjnych Urzędu Gminy w Sadkach oraz zaproszonych gości członkowie Komisji analizowali,

diagnozowali i wyrażali swoje opinie dotyczące przedstawionych projektów uchwał, sprawozdań i zadań z zakresu

działań Komisji. Posiedzenia komisji odbyły się w terminach: 27.04.2020, 25.05.2020, 24.08.2020, 26.10.2020,

16.11.2020 i 21.12.2020 r.

Na posiedzeniu Komisji w dniu 27.04.2020 r. członkowie Komisji otrzymali informację

o działalności Straży Gminnej w Sadkach w 2019 r. oraz zapoznali się z oceną pomocy społecznej za rok 2019,

sprawozdaniem z realizacji „Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w

rodzinie Gminy Sadki za rok 2019” i informacją z realizacji „Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2019”.

Podczas Komisji w dniu 21.05.2020 roku dokonano analizy i oceny działalności Gminnego Ośrodka

Kultury w Sadkach w 2019 r. oraz Gminnej Biblioteki Publicznej. Omówiono również działania świetlic wiejskich

i wysunięto wnioski dotyczące usprawnienia ich działalności.

24 sierpnia 2020 r. na posiedzeniu Komisji przedstawione zostało sprawozdanie z przygotowania placówek

oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2020/2021 oraz przedszkola i jego filii przez dyrektorów tych

placówek.

26 października w czasie czwartego posiedzenia komisji omówiono projekt uchwały w sprawie przyjęcia

„Gminnego Programu Wspierania Rodziny”. Dokonano też oceny działania wsparcia dziennego – świetlicy

„Wesoły Zakątek”. Przedstawiona została też informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Sadki za

rok szkolny 2019/2020.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust, 3 ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie na rok 2021” przedstawiono na posiedzeniu Komisji 16 listopada 2020 roku.

Ostatnie posiedzenie Komisji Infrastruktury Społecznej odbyło się w trybie zdalnym. Zostały na nim

umówione projekty uchwał w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyk i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych dla Gminy Sadki na rok 2021” oraz „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. Na

ostatnim posiedzeniu Komisji przyjęto plan pracy Komisji Infrastruktury Społecznej na 2021 rok.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Społecznej

mgr Mariola Białczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A480D7-5BFE-4E9C-A563-3ED30E9B010C. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że komisje podlegają radzie
gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności.
Zgodnie z § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki Komisje stałe składają sprawozdania ze swej działalności do
końca lutego.

W związku z powyższym Komisja Infrastruktury Społecznej przygotowała sprawozdanie ze swojej
działalności w 2020 roku i przedkłada je Radzie Gminy, więc podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w
pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A480D7-5BFE-4E9C-A563-3ED30E9B010C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

